BASE LS.A-VD - LV.A-VD - LV.F-VD VD  RoHS  PA  NBR
+100°
-30°
Dengeleme ayakları için
tabanlar
Görsel Olarak Algılanabilir teknopolimer
MALZEME
Cam elyafı ile güçlendirilmiş poliamid bazlı (PA) teknopolimer, RAL
5005 mavi renk, mat yüzey.
FDA uyumlu hammaddeden üretilmiştir (FDA CFR.21 ve EU 10/2011).
KAYMAZ DISKSIZ TABANLAR
	- LS.A-VD (D = 25 - 32 - 40 - 50 - 60 mm): yere monte edilmeyen
taban.
	- LV.A-VD (D = 60 - 70 - 80 - 100 - 125 mm): yere monte edilmeyen
taban.
	- LV.F-VD (D = 80 - 100 - 125 mm): Yalnızca bir delik kullanıldığında
tüm sağlığa zararlı kir ve toz birikintilerinden kaçınmak için
diyafram (metal alet ile kolayca çıkartılabilir) ile kaplanmış olarak
temin edilen, yere montaj için 180°'de iki delikli taban (bkz. Şekil 1).
MONTE EDILMIŞ KAYMAZ DISKLI TABANLAR
NBR kauçuk kaymaz disk, sertlik 70 Shore A.
Kaymaz diskin tabana monte etmek için belirli montaj sistemi;
mükemmel tutturma sağlar, nakliye sırasında ve zemine birleşme
(yapıştırma) esnasında alacağı darbeler sonucundaki ayrılmayı önler
(bkz. No-kayma diski).
	- LS.A-AS-VD (D = 25 - 32 - 40 - 50 - 60 mm): yere monte edilmeyen
taban.
	- LV.A-AS-VD (D = 60 - 70 - 80 - 100 - 125 mm): yere monte
edilmeyen taban.
	- LV.F-AS-VD (D = 80 - 100 - 125 mm): Yalnızca bir delik kullanıldığında
tüm sağlığa zararlı kir ve toz birikintilerinden kaçınmak için
diyafram (metal alet ile kolayca çıkartılabilir) ile kaplanmış olarak
temin edilen, yere montaj için 180°'de iki delikli taban (bkz. Şekil 1).
ÖZELLIKLER VE UYGULAMALAR
RAL 5005 mavi renk, kazayla gıda kontaminasyonu halinde kolaylıkla
görülebilir.
NOT
Çubuk vidayı seçmek için bkz. Tabanlar/Gövdeler olası
kombinasyonlar tablosu.
TALEP ÜZERINE ÖZEL UYGULAMALAR
Polipropilen bazlı (PP) teknopolimer tabanlar. Tablodaki verilerden
daha düşük maks. statik yük sınırı
Diyaframı kırın bir delik açın
Şekil 1
BASE LS.A-VD - LV.A-VD - LV.F-VDBASE LS.A-VD - LV.A-VD - LV.F-VD
10/2024 ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.1
11
D
en
ge
le
m
e
el
em
an
la
rı
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
BASE LS.A-VD - LV.A-VD - LV.F-VD Dengeleme ayakları için
tabanlar
LS.A-VD LV.A-VD LV.F-VD
BASE LS.A-VD
Kod Açıklama D d2 h h2
Maks. sınır
statik yük*
[N]
180359 LS.A-25-8.5-VD 25 8.5 12 4 5000 5
180365 LS.A-32-8.5-VD 32 8.5 15 5 6000 9
180369 LS.A-40-8.5-VD 40 8.5 17 5.5 7000 14
180375 LS.A-50-8.5-VD 50 8.5 19 6.5 8000 20
180361 LS.A-25-14-VD 25 14 12 4 7000 4
180371 LS.A-32-14-VD 32 14 15 5 9000 8
180381 LS.A-40-14-VD 40 14 17 5.5 13000 13
180391 LS.A-50-14-VD 50 14 19 6.5 13000 19
180401 LS.A-60-14-VD 60 14 24 8.5 14000 33
180402 LS.A-60-24-VD 60 24 24 8.5 18000 28
BASE LV.A-VD
Kod Açıklama D d2 h h2
Maks. sınır
statik yük*
[N]
180241 LV.A-60-14-VD 60 14 24 9 14000 32
180242 LV.A-60-24-VD 60 24 24 9 18000 29
180246 LV.A-70-14-VD 70 14 19 7 14000 30
180251 LV.A-80-14-VD 80 14 24 9 16000 53
180252 LV.A-80-24-VD 80 24 24 9 18000 49
180261 LV.A-100-14-VD 100 14 24 9 18000 82
180262 LV.A-100-24-VD 100 24 24 9 25000 81
180272 LV.A-125-24-VD 125 24 46 15 28000 190
BASE LV.F-VD
Kod Açıklama D d1 d2 h h1 h2 f
Maks. sınır
statik yük*
[N]
180331 LV.F-80-14-VD 80 8.5 14 24 23 9 54 16000 55
180332 LV.F-80-24-VD 80 8.5 24 24 23 9 54 18000 79
180341 LV.F-100-14-VD 100 12.5 14 24 23 9 70 18000 85
180342 LV.F-100-24-VD 100 12.5 24 24 23 9 70 25000 85
180352 LV.F-125-24-VD 125 12.5 24 46 23 15 95 28000 200
* Maksimum statik yük, elemana uygulanan yükün belirli kullanım koşullarında bazı plastik malzemelerin kırılmasına neden olabileceği
değerin üzerindeki değerdir. Bu değere, ilgili uygulamanın önemini ve güvenlik düzeyini dikkate alan bir faktör uygulanmalıdır.
BASE LS.A-VD - LV.A-VD - LV.F-VD
10/2024ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin. 2
11
D
en
ge
le
m
e
el
em
an
la
rı
2
3
1
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
� 2/3
BASE LS.A-VD - LV.A-VD - LV.F-VD Dengeleme ayakları için
tabanlar
LS.A-AS-VD LV.A-AS-VD LV.F-AS-VD
BASE LS.A-AS-VD
Kod Açıklama D d2 h h2 h3
Maks. sınır
statik yük*
[N]
180859 LS.A-25-8.5-AS-VD 25 8.5 12 4 15 5000 8
180865 LS.A-32-8.5-AS-VD 32 8.5 15 5 18 6000 13
180869 LS.A-40-8.5-AS-VD 40 8.5 17 5.5 20 7000 23
180875 LS.A-50-8.5-AS-VD 50 8.5 19 6.5 22 8000 33
180861 LS.A-25-14-AS-VD 25 14 12 4 15 7000 6
180871 LS.A-32-14-AS-VD 32 14 15 5 18 9000 12
180881 LS.A-40-14-AS-VD 40 14 17 5.5 20 13000 20
180891 LS.A-50-14-AS-VD 50 14 19 6.5 22 13000 31
180901 LS.A-60-14-AS-VD 60 14 24 8.5 27 14000 50
180902 LS.A-60-24-AS-VD 60 24 24 8.5 27 18000 45
BASE LV.A-AS-VD
Kod Açıklama D d2 h h2 h3
Maks. sınır
statik yük*
[N]
180741 LV.A-60-14-AS-VD 60 14 24 9 27 14000 51
180742 LV.A-60-24-AS-VD 60 24 24 9 27 18000 48
180746 LV.A-70-14-AS-VD 70 14 19 7 22 14000 50
180751 LV.A-80-14-AS-VD 80 14 24 9 27 16000 79
180752 LV.A-80-24-AS-VD 80 24 24 9 27 18000 75
180761 LV.A-100-14-AS-VD 100 14 24 9 27 18000 136
180762 LV.A-100-24-AS-VD 100 24 24 9 27 25000 135
180772 LV.A-125-24-AS-VD 125 24 46 15 49 28000 315
BASE LV.F-AS-VD
Kod Açıklama D d1 d2 h h1 h2 h3 f
Maks. sınır
statik yük*
[N]
180831 LV.F-80-14-AS-VD 80 8.5 14 24 23 9 27 54 16000 81
180832 LV.F-80-24-AS-VD 80 8.5 24 24 23 9 27 54 18000 75
180841 LV.F-100-14-AS-VD 100 12.5 14 24 23 9 27 70 18000 139
180842 LV.F-100-24-AS-VD 100 12.5 24 24 23 9 27 70 25000 139
180852 LV.F-125-24-AS-VD 125 12.5 24 46 23 15 49 95 28000 325
* Maksimum statik yük, elemana uygulanan yükün belirli kullanım koşullarında bazı plastik malzemelerin kırılmasına neden olabileceği
değerin üzerindeki değerdir. Bu değere, ilgili uygulamanın önemini ve güvenlik düzeyini dikkate alan bir faktör uygulanmalıdır.
BASE LS.A-VD - LV.A-VD - LV.F-VD
10/2024 ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.3
11
D
en
ge
le
m
e
el
em
an
la
rı
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
� 3/3